
44 Jo£u> Pessoa - Quliita4eira, 02 de Junho de 2022 Dláifo Oficiai

Prefeitura Municipai
de Brejo do Cruz

I
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DO CRUZ - PB

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO; Aquisição de fonna parcelada de medicamentos psicotrópicos para suprir as Unidades
Básicas dc Saúde e Hospital Municipal Dr. Odilon Maía Filho deste Município. FUNDAMENTO
LEGAL: Prcgío Eletrônico n° 00006/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Brejo do
Cruz: Unidade; 12 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Funcional: 10.122.1003.2.01 S Manutenção das
Atividades do Fundo Municipal da Saúde 3.3.90.30.00.00.00.00 OSOO Material de Consumo - Recursos
não vinculados de impostos Funcional: 10.301.2016.2.047 Manutenção das Atividades do Programa
de Atenção Básica 3.3.90.30.00.00.00.00 OSOO Material de Consumo - Recursos não vinculados de
impostos 3.3.9030.00.00.00.00 0600 Material de Consumo - Transf. do SUS Governo Federal - Bloco
dc Manutenção Funcional: 10.302.2016.2.049 Manutenção do Programa de Atenção de Média e Alta
Complexidade Ambulatoríal e Hospitalar 3.3.90.30.00.00.00.00 0500 Material de Consumo - Rectirsos
não vinculados de impostos 3.3.90.30.00.00.00.00 0600 Material de Consumo - Transf. do SUS Gover
no Federal - Bloco de Manutenção. VIGÊNCIA: até o final do exercício fmanceiro de 2022. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Biejo do Cruz e: CT N° 00100/2022 - 17.05.22 - ZAFRA
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALRES LTDA- RS 5.000,00.
Brejo do Cruz - PB, 27 de maio de 2022
TV^TORRICELLI DE SOUSA COSTA E SILVA
Piv ,

Prefeitura Municipal |

PREFEITURA MUNTOPAL DE GURJÃO - PB

PREGÃO PRESENCUL N°. 007/2022
AVISO REABERTURA DE ENVELOPES DE PROPOSTAS DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal dc Guijão - PB, através do Prcgoeiro abaixo transcrito. TORNA PÚBLICO e
CONVOCA aos interessados para a abertura de envelopes de propostas de preços e continuidade do certame
abaixo descrito PREGÃO PRESENCI/\Ln°. 007/2022, do tipo "Menor Preço", cujo objeto é a AQUISIÇÃO
DE FRALDAS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, NO INTUITO ATENDER AS NECESSIDADES
IX) MUNICÍPIO DE GURJÃO. Data: 07/06/2022 às 09h00mm (Horário Local). No Setor de Ucitaçôes
da Prefeitura de Guijão, à Rua Vicente Borges Gurjão, 158, Centro, Guijão - Paraíba, no horário de expe
diente. Maiores informaçOes através do e-mail: cptgmjaopb^gmalLcom, no horário das 08:00 às 12:00

Guijão, 01 de junho de 2022.
DlSgo Gurjão Ramos

Pregoclro

PREFEITURA MUNICIPAL DE GURJÃO- PB

PRFXÍÃO PRESENO AL N*. 014/2022
AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPES DE PROPOSTAS DE PREÇOS

A IVefeitiua Municipal de Guijão - PB, através do Prcgoeiro abaixo transcrito, TORNA PÚBLICO e
CXTMMOCAaos interessados para a abertura de envelopes de propostas de preços e cattinuidade do certame
ab, escrito PREGÃO PRESENCIALn®. 014/2022, do tipo "Menor Prôjo", cujo oljcto é a AQUISIÇÃO
DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR. Data: 07/06/2022 às 1 lhOOmin (Horário Local). No Setor de
Licitações da Prefeitura de Guijão, à Rua Vicente Borges Gtigão, 158. Centro, Guijão-Paraíba, no horário de
expediente. Maiores informações através do e-mail; cplguijaopbí^gmail.com, no horário das 08:00 às 12:00

Guijão, 01 de junho de 2022.
DISgo Guijão Ramos

Pregoclro

PREFEITURA MUNICIPAL DE GURJÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 0001S/2Q22

Toma público que fará realizar através do Prcgoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Vicente
Borges Guijão, 158-Centro-Gmjao- PB, às 09:30 horas do dia I4dejunhode2022, licitação modali
dade Pregão Presencial, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando
contratações futuras, para: CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE MATERIAL AUDIOVISUAL.
Recursos: prcvi.stc3 no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n" 10.520/02 e subsidiaria-
mente a Lei Federal n° 8.666/93; Lei Complementar n° 123.'06; Decreto Federal n® 3.555/00; Decreto
Federal n° 7.892/13; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas.
Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83)
3386-1085. E-mail: cpIguijaopb^gmaiLcom. Edital; http://www.guijao.pb.gov.br/; www.tce.pb.gov.br.

Guijoo - PB, 01 de junho de 2022
DIÊGO GURJÃO RAMOS

Prcgodro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE GURJÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N® 00OI6/2022

Toma público que fará realizar através do Prcgoeiro Oficial e Equ^ de Apoio, sediada na Rua Vicente Borges

Guijão, 158-Centro-Guijao-PB,às 11:00 horas do dia 14 dejunho de 2022, licitação modalidade Pre^o
Presencial, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando contratações
futuras, para; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REALIZAÇÃO DE EX.AMES
POR IMAGEM. Rcctusos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n° 10.520/02
e subsidiariamente a Lei Federal n® 8.666/93; Lei Complementar n® 123/06; I^creto Federal n® 3.555/00;
Decreto Federal n° 7.892/13; e legislação pertiiumte, consideradas as aherações posteriores das referidas
nonnas. Informações: no horário das 08:00 as 12:(X) horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone;
(83)3386-1085. E-mail: cplguijaopb^gmailcom. Edital: htlp://www.guoao.pb. gov.br/; www.tce.pb.gov.br.

Guijao - PB, 01 de junho de 2022
DIÊGO GURJÃO RAMOS

Pregodro Oficial

í
Prefeitura Municipal
de São José de Piranhas

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N* 00055/2022

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria
Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico n® 00055/2022, que objetiva: Aquisição de bibliotecas de
livros infantis paradidálicos móveis e itens para montagem de brinquedotecas, para atender as turmas
da Educação Infantil do Sistema Municipal de Ensino de São José de Piranhas - PB; HOMOLOGO o
correspondente procedimento licitatório em favor de; MAIS CONSULTORIA E DISTRIBUIDORA DE
UVROS LTDA- CNPJ n®28.612.815/0001-40- RS 294.500,00; SONE COMERCIO ATACADISTA DE
MULTIPRODUTOS LTDA-CNPJn®42.339.589/0001-OS-RS 55.250,00. Convocamos os representantes
das referidas empresas para num prazo de 05 (cinco) dias úteis, assinarem seus respectivos contratos.
E-mail: cplsaojosedepiranhas^gmail.com. Informações; www.poitaldecompra^ublicas.com.br.

São José de Piranhas - PB, O Ide Junho de 2022.
SANDOVAL VIEIRA LINS

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS - PB

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N® 00063/2022

O Pregoeiro toma público, para conhecimento dos interessados, que será realizado o procedimento
licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço por Lote. Objeto: Aquisição de me
sas, cadeiras e armário, para atender as demandas do NACAP (Núcleo de Assistência à Criança e ao
Adolescente Piranhense). .Abertura das propostas; dia 14de Junho de 2022 às 09h00 (horário de BrasUiaX
através do site www.portaldecompraspublicas.com.br. Os interessados poderão obter o texto integral
do edital através do endereço eletrônico www.tce.pb.gov.br e e-mail: cplsaojosepiranhas@gmail.com.

São José de Piranhas - PB, O Ide Jimho de 2022.
Helder de Uma Frdtas

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS - PB

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 00007/2022

A Prefeitura Municipal de São José de Piranhas - PB, através do Presidente da Comissão, TORNA PÚ
BLICO a quem possa interessar, que fará realizar às 09h00min do dia 21 de Junho de 2022, abertura da
sessão pública na Modalidade Tomada de Preços, com objeto: Contratação de empresa para execução dos
serviços de Paisagismo em encostas de taludes na Rodovia PB 400, saída para a cidade de Monte Horebe,
no Município de São José de Piranhas - PB; no Auditório Maria Elza, Anexo da Secretaria Municipal
de Educação deste Município. Os imeressados poderão retirar o Edital na Sala da CPL, provisoriamente
instalada na sede da Secretaria Mtmicipal de EÃicação de São José de Piranhas, Rua Motaquías Gomes
Barbosa, Centro, São José de Piranhas - PB ou pelos meios virtuais disponíveis: E-mail; cpisaojosedepi-
r3nhas@gmail.com ou site; www.tce.i)b.gov.br.

São José de Piranhas - PB, Olde Junho dc 2022.
HELDER DE LIMA FREITAS

Presidente

c
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB

EXTRATO DE 1» TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO
CONTRATO N® 00208^021

TOMADA DE PREÇO 00002/2021
PARTES: PREFEITURAMUNICIPALDE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB, CNPJ n° 08.924.052/0001-
66 E SUPERUGA66 COMUNICAÇÃO LTDA, CNPJ N® 08.9.30.336/0001-65.
OBJETO; Contratação de pessoa jurídica para a prestação dc serviços mensal de publicidade, com
preendendo o conjunto de atividades realizadas integradamentc que tenham por objetiw o estudo, o
planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a intermediação e a supervisão
da execução externa e a distribuição dc publicidade aos veículos e demais meios de divulgação, com o
intuito de atender ao principio da publicidade e ao direito à informado, de difundir idéias, princípios,
iniciativas ou instituições ou de iitfonnar o público em geral, para atender as necessidades publicitárias
da Prefeitura Municipal de São José de Piranhas-PB.
PRAZO; Com o objetivo de prorrogar a vigência do contrato atual por novo período, do encerramento
da vigência do contrato em vigor (31/05/2022) até 31 de Maio de 2023.
FUNDAMENTAÇÃO LEG.4L: Art. 57. inciso H, § 4® da Lei n° 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA: 30 de Maio de 2022.

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:29. Validação: BC28.98D6.0D17.54CE.C115.2AAA.1058.8E28. 
[PDF] Outros comprovantes de publicação. Doc. 41929/22. Data: 18/07/2022 13:19. Responsável: Helder de L. Freitas.

102

102



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3 ISSN 1677-7069 N» 104, quinta-feira, 2 de junho de 2022

EXTRATO DE INEXIGtBIUDADE DE UCITAÇAO

INEXIGIBILIDAOE N' 00010/2022 - PROCESSO N» 00041/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNIOPAL DE SANTA LUZIA - PB, CNPJ N* 09.090.689/0001-
67.

CONTRATADA: JOSE AMAZAN SILVA, CNPJ: 04.235.094AKI01-39.
OBJETO: Contratação do Cantor AMAZAN para realização de Show na noite do dia
24/06/2022, com duração de 02h20min de Show no Tradicional São João no município de
Santa Luzia-PB.

Fundamento: Art 25, inciso iti da Lei 8.666/93.
VALOR GLOBAL: RS 4a000,00 (quarenta mil reais).

EXTRATO DE INEXIGtBIUDADE DE UCITAÇAO

INEXIGIBILIDAOE N> 00011/2022 - PROCESSO N« 00042/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA • PB, CNPJ N' 09.090.689/0001-
67.

CONTRATADA: G M GRAVAÇÕES E EDIÇÕES MUSICAIS LTDA, devidamente inscrita no CNPJ
sob o n* 26263.021/0001-93
OBJETO: Contratação da Cantora GIL MENDES para realização de Show na noite do dia
23/06/2022, com duração de 01h30min de Show no Tradicional São João no munidpio de
Santa Luzia-PB.

Fundamento: Art 25, inciso III da Lei 8.666/93.
VALOR GLOBAL: RS 66000,00 (sessenta mil reais).

EDITAL DE CONVOCAÇAO

ASSINAR ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PROCESSO: Pre^o Eletrônico N» 00014/2022.
OBJETO: Registro de Preços para Contratação de Estrutura Física (Som,

Iluminação, Geradores, Palco, Grid, House, Banheiros Quimicos e Outros), em
comemoração ã tradicional festividade junina do ano 2022 e outrc» eventos realizados pelo
Município de Santa Luzia-PB. CONVOCAÇÃO: Convocamos as seguintes empresas para no
prazo de OS (dnco) dias úteis, considerados da data desta publicação, comparecer junto a
Comissão Permanente de üdtação ou solídtar através de e-mail a referida Ata objetivando
a assinatura da respectiva Ata de Registro de Preços, sob pena de incidénda da cominação
prevista no Art 81, da Lei Federal n^ 8.666/93 e suas alterações posteriores: - ALEXANDRE
LAURENTINO DA SILVA EIRELI, CNPJ: 11.506957/0001-13, Valor: R$ 151.700,00; - CARLOS
ANDRÉ BRASILIANO SILVA, CNPJ: 07.197.678/0001-55, Valor: R$ 73.562,00; - J K DE
MEDEIROS PROMOCOES E ENTRETENIMENTOS EIRELI, CNPJ: 14.909.605/0001-04, Valor. RS
118.167,76 - JSL LCCACOES E MONTAGENS EIRELI, CNPJ: 04.203.988/0001-47, Valor RS
361.296,00; - M. H. CHIANCA DE ARAÚJO COMERCIO SERVIÇOS, CNPJ: 20.953.509/0001-66,
Valor: R$ ̂ 5.937,06 INFORMAÇÕES: Outros esdaredmentos poderão ser fornecidos na
sede temporária da Prefeitura Munidpal, das 08dX) às 12dlOhs, através do Setor de
Lidtação, na Rua Cabodo Abel, s/n* - Bairro Antônio Bento de Morais, na cidade de Santa
Luzia/PB, ou pelo Fone: (83) 3461-2299.

Santa Luzia/PB, 1< de junho de 2022.
JOSÉ ALEXANDRE DE ARAÚJO

Prefeito

RESULTADO DE JULGAMENTO

CONCORRÊNOA NC 1/2022

O Presidente da Comissão de Lidtação do Munidpio de Santa Luzia/PB, toma
público para conhedmento dos lidtantes partidpantes do Processo na modalidade
CONCORRÊNCIA N» 00001/2022, que tem como objeto: Contratação de empresa
especializada para dar continuidade a construção de esoda na Zona Urlsana • Escola 12
salas - Padrão FNDE, no Munid)^ de Santa Luzia/PB, através do Termo de Compromisso
PAR N>. 202002870-1/Fundo Nadonal de Desenvolvimento da Educação, o Resultado do
Julgamento das propostas de preços, com base no Relatório Técnico a Comissão de
Lidtação fez as seguintes considerações: Lidtante classificado por atender as exigências do
instrumento convocatório: 1) EJAL ENGENHARIA LTDA, CNPJ N> 09.603.3SS/0001-83 - Valor:
R$ 4.628.576,34. Lidtantes desclassificados por não atender as exigências do instrumento
convocatório: A. P ENGENHARIA UDA - a empresa apresentou quantidades diferentes do
projeto para os seguintes itens: 3.2.7; 5.2.1; 9.9 e 33.1; apresentou valores sem BDI,
referente ao item 15.9, ficando o valor do item superior ao valor do projeto; Com relação
aos valores do BDI, 57% dos itens estão com valores orKie os cálculos de Valor Unitário e
BOI não conferem, demonstrarxio variação na aplicação do BOI, um BDI médio aplicado de
28,33% diferindo do BDI calculado apresentado que foi de 28,35%; Quanto aos valores dos
serviços - tendo em vista a imprecisão na aplicação do BDI ou sua variação, a mesma
ocasionou o mesmo erro nos valores dos serviços. CONSTRUTORA ALICERCE LTDA - a
lidtante não apresentou nenhuma composição de custo deixando de atender o item 7.2,
alinea, letra i - i) Apresentar a composição de custos para todos os itens da proposta e
SERRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ N> 14.031.903/0001-44, a empresa
apresentou composições de custos unitários que não correspondem aos serviços da
proposta, não atendendo ao item 7.2, alínea, letra i do edital - i) Apresentar a composição
de custos para todos os itens da proposta, assim como não apresentou a composição
detalhada de Errcargos Sociais utilizados na elaboração da composição dos preços unitários,
não atendendo ao item 7.2, alínea, letra h do edital. Dos atos decorrentes do
procedimento iicitatório, caberão recursos nos termos do Art. 109, da Lei Federal n>.
8.666/93 e suas alterações. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão
Permanente de Licitação, na sede temporária da Prefeitura Municipal, situada na Rua
Cabodo Abel, s/n* - Bairro Antônio Bento de Morais, na cidade de ̂ nta Luzia/PB - CEP
S8.6004XX), no horário 08:00 às 12KX»is dos dias úteis. Telefone: (83) 3461-2299. E-mail:
ndtacao@santaluzia.pb.gov.br.

Santa Luzia/PB, 31 de maio de 2022.
JONAS PEREIRA DE ANDRADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

AVISO DE LICITAÇAO
TOMADA DE PREÇOS N» 9/2022

A Prefeitura Municipal de Santa Rita, PB, torna público que fará
realizar, através da Comissão Permanente de Licitação, sediada na Rua Virgínio
Veloso Borges -, S/N - Loteamento Jardim Miritânia - Santa Rita - PB, às 09:30
horas do dia 20 de Junho de 2022, licitação modalidade Tomada de Preço, do
tipo menor preço Global, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA,
PARA CONCLUSÃO DA CONSTRUÇÃO DE UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE NO
MUNICÍPIO DE SANTA RITA, PB. Informações; no horário das 08:00 as 12:00
horas dos dias úteis, no endereçosupracitado.Telefone:(83)99812-1795.E-
mail:pmsrlícitapubiica@gmail.com.Ed!tal:https://licitacoes.s3nt
arita.pb.gov.br/cate gorla/editals; www.tce.pb.gov.br.

Santa Rita - PB, 1» de Junho de 2022.
MARIA NEUMA DIAS

Presidente - CPL/PMSR

EitÉ doeumtnto pod« ttr ytríhe9Ío no •mftrtfo tktrônieo
http://Www.ltufoy.bt/siitstttlcidido.htfni ptb c^ifo 09S0202206020C328

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

RESULTADO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS N« 4/2022

Licitante declarado vencedor e respectivo valor total da contratação: Macário
pré moldados e metalúrgica Itda - Valor: R$ 540.032,25. Dos atos decorrentes do
procedimento Iicitatório, caberão recursos nos termos do Art. 109, da Lei Federal nS.
8.666/93 e suas alterações. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão
Permanente de Ucitação, Praça TIradentes, 52 - Centro - São Bento - PB, no horário das
OBáX) Às 12:00 horas dos dias úteis. E-mail: pmsbticitalgigmail.com.

São Bento - PB, li^ de Junho de 2022
FLEDiSON DE SOUZA RODRIGUES

Presidente da Comissão

AVISO DE UCITAÇÃO
PREGÃO PRESENaAL N> 10/2022

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio,
sediada na Praça Tiradentes, 52 - Centro - São Bento - PB, às 09:00 horas do dia 15 de
Junho de 2022, licitação modalidade Pre^o Presencial, do tipo menor preço, para:
Aquisição De Mochilas Para Atender A Rede De Alunos Nas Unidades Educacionais Deste
Município, Conforme Termo De Referência. Recursos: previstos no orçamento vigente.
Fundamento legal: Lei Federal n> 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal n* 8.666/93;
Lei Complementar n^ 123/06; Decreto Municipal n< 581/05; e legislação pertinente,
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das
07KX) Ãs 13:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. E-mall:
pmsblicita@gmall.com. Edital: www.saobento.pb.gov.br;www.tce.pb.gov.br.

São Bento - PB, IB de Junho de 2022
VLADIMIR FERREIRA LÚCIO DA StLVA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO TIGRE

AVISO DE UCITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS NB 5/2022

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de Ucitação,
sediada na Rua P^ro Feitosa, 06 - Centro - São João do Tigre - PB, ás 13KX) horas do dia
20 de Junho de 2022, licitação modalidade Tomada de Preços, do tipo metsor preço, para:
Contratação De Empresa Para A Construção Da 1* Etapa Do Campo De Futebol No Distrito
De Cadmbinha, Município De São João Do Tigre - PB, Conforme o SICONV N* 916041/2021
E OP: 1078688-75. Recursos; previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei
Federal nB 8.666/93; Lei Complementar nB 123/06; e legislação pertinente, consideradas as
alterações posteriores das referidas normas. Informações; no horário das OÕ.GO as 12:00
horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 3352-1122. E-mail:
cpl.sjtigre@gm3il.com. Edital: www.saojoaodotigre.pb.gov.br;www.tce.pb.gov.br; podendo
ser solicitado também pelo e-mail indicado

São João do Tigre - PB, 1' de Junho de 2022
aRO VICTOR DE OLIVEIRA MEDEIROS

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO BETTtÕNICO NS SS/2022

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado
parecer da Assessorla Jurídica, referente ao Pre^o Eletrônico nB 00055/2022, que objetiva:
Aquisição de bibliotecas de livros infantis paradidáticos móveis e Itens para montagem de
brinquedotecas, para atender as turmas da Educação infantil do Sistema Municipal de
Ensino de São José de Piranhas - PB; HOMOLOGO o correspondente procedimento
Iicitatório em favor de: MAIS CONSULTORIA E DISTRIBUtDORA DE LIVROS LTDA - CNPJ rB

28.612.815/0001-40 - R$ 294.500,00; SONE COMERCIO ATACADISTA DE MULTIPROOUTOS
LTDA - CNPJ nB 42.339.S89/0001-0S - R$ 55.250,00. Convocamos os representantes das
referidas empresas para num prazo de OS (cinco) dias úteis, assinarem seus respectivos
contratos. E-mail: cptsaojosedepiranhas@gmail.com. Informações:
www.portaIdecompraspublicas.com.br.

São José de Piranhas - PB, IB de Junho de 2022.
SANDOVAL VIEIRA LINS

Prefeito

AVISO DE UCITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO NB 63/2022

O Pregoeiro torna público, para conhecimento dos interessados, que será
realizado o procedimento Iicitatório na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço
por Lote. Objeto: Aquisição de mesas, cadeiras e armário, para atender as demandas do
NACAP (Núcleo de Assisténda à Oiança e ao Adolescente Piranhertse). Abertura das
propostas; dia 14 de Junho de 2022 às 09h00 (horário de Brasília), através do site
www.portaldecompraspublic3s.com.br. Os Interessados poderão obter o texto integral do
edital através do endereço eletrônico www.tce.pb.gov.br e e-mail:
cplsaojosepiranhas@gmall.com.

São José de Piranhas - PB, IB de Junho de 2022.
HELDER DE LIMA FREITAS

AVISO DE UCITAÇÃO
TOMADA OE PREÇOS NB 7/2022

A Prefeitura Municipal de São José de Piranhas - PB, através do
Presidente da Comissão, TORNA PÚBLICO a quem possa Interessar, que fará
realizar às 09h00min do dia 21 de Junho de 2022, abertura da sessão pública
na Modalidade Tomada de Preços, com objeto: Contratação de empresa para
execução dos serviços de Paisagismo em encostas de taiudes na Rodovia PB
400, saída para a cidade de Monte Horebe, no Município de São José de
Piranhas - PB; no Auditório Maria Elza, Anexo da Secretaria Municipal de
Educação deste Município. Os Interessados poderão retirar o Edital na Sala da
CPL, provisoriamente instalada na sede da Secretaria Municipal de Educação de
São José de Piranhas, Rua Malaquias Gomes Barbosa, Centro, São José de
Piranhas - PB ou pelos meios virtuais disponíveis: E-mail:
cplsaoiosedepiranhas@8mail.com ou site: www.tce.pb.gov.br.

São José de Piranhas - PB, l» de Junho de 2022.
HELDER OE LIMA FREITAS

Presidente

Docufntflto tuiiwdo difiCalmtnta eonfònttt MP n* 2^00*2 dt 24/08/2X1,
qutt tRBiítui • InfrsGdrtitun dt ChtvM Púbtie»» Omiltlrt • KP*8rt«il.

Impresso por convidado em 27/06/2023 03:29. Validação: BC28.98D6.0D17.54CE.C115.2AAA.1058.8E28. 
[PDF] Outros comprovantes de publicação. Doc. 41929/22. Data: 18/07/2022 13:19. Responsável: Helder de L. Freitas.

103

103


